

ZP. 271. 17.2016

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ul. Złotych Kłosów (wraz z kanalizacją deszczową i linią oświetlenia ulicznego) oraz odcinka ul. Kasztanowej (etap I) w Wyszowie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ (2)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

W §6 pkt. 2. SIWZ tj. Posiadanie wiedzy i doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia – uznanie warunku za spełniony uważa się, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnik 5 lat, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 1 zadanie polegające na wykonaniu nawierzchni z kostki brukowej betonowej o powierzchni min. 2000 m² wraz z budową kanalizacji deszczowej. Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi dowody, że wykonał nawierzchnię z kostki brukowej betonowej o pow. min. 2000 m² na jednym zadaniu a budowę kanalizacji deszczowej na innym zadaniu?

Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony w w/w sytuacji.

Pytanie 2.

Według przedmiarów ulicy Złotych Kłosów w pozycji 29 wymaga się, aby obrzeża 30x8 cm ustawione były na podsypce cementowo-piaskowej zaś w szczególe projektu istnieje opis wymagający ustawienia w/w obrzeży na betonie klasy C12/15. Prosimy o sprecyzowanie jakiego materiału należy użyć.

Odpowiedź: Obrzeże należy ustawić na ławie betonowej. Ława betonowa uwzględniona w poz. 27 przedmiaru robót.

Pytanie 3.

Prosimy o określenie wielkości znaków i typu folii odblaskowej znaków drogowych.

Odpowiedź: 3 znaki pionowe projektowane – folia II generacji – grupa wielkości średnie.

Pytanie 4.

W przedmiarze na oświetlenie ul. Złotych Kłosów w poz. 17. Zamawiający podał montaż skrzynki SON natomiast w dokumentacji podał że zasilenie nowej linii kablowej odbywać się będzie z istniejącej linii przy ul. Szpitalnej. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Poz. 17 w miejsce montażu skrzynki SON TAB. KNNR 5 0403-01 należy wstawić tablicę KNNR 5 0723-01. Przewierty mechaniczne dla rury o śr. do 50 mm pod obiektami, 20 mb.

BURMISTRZ

Grzegorz Nowosielski